Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder och klassificeringar
Innefattas av CE
ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)
Nettovikt (kg)

El och belysning
Effekt (Watt)
Ljusméngd (Im)
Ljustemperatur (K)
Typ av belysning
IP-klassning

Energiklass

57295306
8934714
7330027119304

Ja
EC002892

500
110

45
0,6

7,5
750
3000
LED
P44

LAMPA FLEX LED SVART 500

Art nr: 321001

LED-lampa anpassad fér badrum. Passar bra till Flex spegel och
spegelskap. Varmvitt ljus 3000K. 1P44.

Material och ytbehandling

Huvudsakligt material Aluminium
Farg Svart
Forpackningsmatt och -vikt

Foérp. héjd (m) 0,120
Forp. bredd (m) 0,410
Forp. langd (m) 0,045
Bruttovikt (kg) 0,600


https://www.noro.se/produkter/badrumsbelysning/lampa-flex-led-svart-500

